Ofício Circular n.e 5.0.0-030 l2Ùt7

Data: 07-02-2O17

Para

EB23 de São Jorge Cardeal D.

Teodósio de Gouveia

Ê823 Dr. Alfredo Ferreira Nóbrega

Júnior

EB23 do Caniço

EBS de Santa Cruz

EBS de Machico

EB23 do Caniçal

EB23 do Porto da Cruz

EBS Bispo D. Manuel Ferreira Cabral

Assunto: Convite para a 2.e fase do

concurso Triatlo Literário - Projeto Baú de

Leitura.

RecrÄo nuróuo¡un DA MADETRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
orneçÁo REcToNAL oe eouc¡çRo

Exmo/a. Sen hor/a Presidente do Conselho Executivo/Di retor Ped agógico

No âmbito do Projeto Baú da Leitura, convida-se o docente dinamizador do

projeto na vossa escola, bem como o aluno participante no concurso do Triatlo

Literário, para estarem presentes no dia 06 de março, pelas 15:00 horas, na Escola

Básica dos 2e e 3e Ciclos Cardeal D. Teodósio de Gouveia (São Jorge), a fim de

participarem na 2.e fase do concurso acima mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

,4*o 6_

cPlcB

(Marco Paulo Ramos Gomes)

ll RuaD João, no5T,QuintaOl¡nda. 9054-510Funchal llTel.:(+351)291 705860
1mp.03.07

ll www.madeira-edu pUdre' dre@live.madeira-edu.pt ll NIPC: 671 000 497
Página 1 de 1